
SKUODO RAJONO MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS
2024 M. BALANDŽIO MĖN. VEIKLOS PLANAS

Eil.
Nr. Veiklos turinys Data

Laikas Atsakingi Dalyviai Socialiniai
partneriai Vieta Pastabos

1. Mokymai mokytojams „Tūkstantmečio
darželis’2024“.

Balandžio 3,
17 d.d.
13 val.

Direktorė Mokytojos Mosėdžio vaikų
lopšelis-darželis

2. Regioninė ikimokyklinio ugdymo įstaigų
šventė „Poiki mona šeimynelė“.

Balandžio
9 d. 10.00
val.

Sudaryta darbo
grupė

Skuodo, Salantų,
Sedos, Ylakių,
Barstyčių,
Mosėdžio
ikimokyklinio
ugdymo įstaigų
ugdytiniai.

Mosėdžio
etnografinis
ansamblis

Mosėdžio svečių
namai „Kaštonas“.

3. Sportinis renginys „Linksmas kamuoliukas
žalioje pievutėje“.

Balandžio
7 d.

Mokytoja
metodininkė L
Bernotienė

Grupės
„Pelėdžiukai“
ugdytiniai

Mosėdžio
gimnazija

V. Into akmenų
muziejaus parkas.

4. Aplinkosauginis projektas ,,Gamta – mūsų
namai “

Balandžio
15-19 d.

Vyr. mokytojos
D. Drąsutienė,
M. Buivydaitė

Grupės „Ančiukai“
ugdytiniai

V. Into akmenų
muziejus

V. Into akmenų
muziejaus parkas,
Mosėdžio vaikų
lopšelis-darželis

5. Sveikatingumo savaitė „Noriu būti sveikas“. Balandžio
8-12 d

Vyr. mokytoja
A. Kubilienė

„Pelėdžiukų“,
„Bitučių“ grupių
ugdytiniai.

Visuomenės
sveikatos
specialistė

Mosėdžio vaikų
lopšelis-darželis



6. Regioninis projektas “Keliaujantis teatras”. Balandžio 17
d.

Direktorė,
mokytoja
metodininkė A.
Leilionienė.
Muzikos vadovė
V. Pajarskienė

Kretingos, Skuodo,
Mosėdžio
ikimokyklinių
įstaigų ugdytiniai.

Skuodo vaikų
lopšelis-
darželis.

Mosėdžio vaikų
lopšelis-darželis

7. Akcija „Padovanok šikšnosparniui
namelius“.

Balandžio
19 d.

Grupių
mokytojos

Darželio ugdytiniai,
jų tėveliai ir
mokytojai

Vaclovo Into
akmenų
muziejus

Vaclovo Into
akmenų muziejaus
parkas.

8. Atvira veikla „Apskritimo magija“ pagal
ugdymo metodiką „Žaismė ir atradimai“.

Balandžio
20 d.

Vyr. mokytojos
A. Kubilienė ir
M. Leilionienė

Grupės „Bitutės“
ugdytiniai

Mosėdžio vaikų
lopšelis-darželis.

9. Akcija “Suteik jaukumo savo aplinkai” Balandžio 26
d. Direktorė Darželio

bendruomenė
Mosėdžio vaikų
lopšelis-darželis.

10.
Vadovų pasitarimas. Balandžio 10

d.
Direktorė Direktorė Skuodo

savivaldybės salė.

11.

Žemaitijos regiono vaikų konferencija „Mes
– mažieji žemaitukai“.

Balandžio 3
d.

Mokytoja
metodininkė
A. Leilionienė,
muzikos
vadovė V.
Pajarskienė

Grupės “Kiškučiai”
ugdytiniai

Salantų lopšelis-
darželis “Rasa”.

Žemaitės
memorialinis
Muziejus,
Bukantės dvaro
sodyba (Žemaitės
g. 24, Godeliai,
Plungės r.).

12.

Spektaklio “Kaip šuniukas ieškojo draugo”
premjera.

Balandžio 15
d.

Mokytoja
metodininkė
A. Leilionienė,
muzikos
vadovė V.
Pajarskienė

Darželio
bendruomenė

Mosėdžio vaikų
lopšelis-darželis.



13.

Baigiamasis regioninio projekto
“Keliaujantis teatras” renginys.

Balandžio 31
d.

Direktorė,
Mokytoja
metodininkė
A. Leilionienė,

Grupės “Kiškučiai”
ugdytiniai, sukūrę
vaidmenis
spektaklyje.

Skuodo rajono
savivaldybės R.
Granausko viešoji
biblioteka.

14. Mokytojų asistenčių susirinkimas.

Balandžio
mėn.
1 kartą per
savaitę

Direktorė Mokytojų asistentės Mosėdžio vaikų
lopšelis-darželis.

15. Mokytojų susirinkimas.

Balandžio
mėn.
1 kartą per
savaitę

Direktorė Mokytojos Mosėdžio vaikų
lopšelis-darželis.


